
UCHWAŁA NR V/21/5/2016
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 18 kwietnia 2016 r.

w sprawie
zmiany uchwały Nr IV/51/16/2014 z dnia 2 czerwca 2014 roku
w sprawie gromadzenia dochodów na wydzielonym rachunku
przez oświatowe jednostki budżetowe Województwa Śląskiego

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku, poz. 486) oraz art. 223 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały Nr IV/51/16/2014 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 2 czerwca 
2014 roku w sprawie gromadzenia dochodów na wydzielonym rachunku przez oświatowe jednostki budżetowe 
Województwa Śląskiego w ten sposób, że w § 2 uchwały:

1) skreśla się punkty 9, 10 i 22.

2) dodaje się punkty 36, 37 i 38 w brzmieniu:

a) „36 wpływy z tytułu prowadzenia kursów kwalifikacyjnych w zakresie wczesnego nauczania języka 
obcego”,

b) „37 wpływy z tytułu organizacji i prowadzenia wspomagania szkół i placówek”,

c) „38 wpływy z tytułu organizacji i prowadzenia sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli, w tym 
nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: BDD612F7-2C5F-4C96-816D-42FFC9988C78. Podpisany Strona 1




